(a) 對（其中包括）目標公司之事務、業務、營運及財務狀況完成法律及財務盡職審查，並獲買
方信納；

(b) 就完成據買賣協議擬進行之交易所有必須豁免、同意書、批文、授權，均已取得；

(c) 聯交所上市委員會已批准代價股份上市及買賣；及

(d) 賣方於買賣協議提供之保證於完成交易時為真實、準確及並無誤導。

買方有絕對酌情權，可豁免上述全部或任何先決條件，惟第(c)項先決條件除外。

倘先決條件未能於最後完成日期前達成或豁免（視乎情況而定），買賣協議將告失效，而訂約方
概不可對其他方提出任何申索，惟不包括任何先前違反事項，而賣方須隨即將第一筆可退回按
金、第二筆可退回按金及第三筆可退回按金悉數（不得作任何扣減）（不計利息）退還予買方。

完成交易

完成交易之日期為達成（或豁免）先決條件後第三個營業日，或買方與賣方可能書面協定之較
後日期。

完成交易時，股份押記將解除及待售股份將轉讓予買方。

6

代價股份

代價股份將按每股代價股份1.50港元之發行價發行，發行價較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股1.47港元溢價約2.04%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）的對上五個交易日於聯交所所報之平均收市價每股
1.482港元溢價約1.21%；及

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）的對上十個交易日於聯交所所報之平均收市價每股
1.527港元折讓約1.77%。

代價股份佔本公司於本公告日期之現有已發行股本約8.33%，以及佔本公司經發行代價股份擴
大之已發行股本約7.69%。代價股份將根據本公司於二零一三年七月三十一日舉行之股東週年
大會授予董事之一般授權發行。於本公告日期，概無根據一般授權發行股份。

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。代價股份將於完成交易後發行，並將在所有
方面與其時已發行之股份具有相同地位。

承兌票據之條款

發行人 ： 本公司

本金額 ： 50,000,000港元

到期日 ： 由發行承兌票據日期起計滿二十四個月當日

利率 ： 年利率3%

7

贖回 ： 本公司有權在承兌票據到期日前，隨時贖回承兌票據全部或部分未償
還本金額，惟本公司須給予承兌票據持有人不少於五個營業日之事先
書面通知（前提是可得知持有人所在地點及送達該通知），列明贖回日
期及將贖回之承兌票據金額。

承兌票據持有人將無權要求在到期日前任何時間，提早贖回承兌票據
全部或部分未償還本金額。

轉讓性 ： 待取得本公司之同意後，可將承兌票據轉讓予一名獨立第三方。

本公司股權架構變動

下文列載本公司之股權架構，其中假設在以下情況，本公司股本概無進一步變動：(i)於本公告
日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後：

於本公告日期 緊隨收購事項完成後
股份數目 % 股份數目 %

Fairson Holdings (BVI) Limited

（附註） 385,000,000 58.33 385,000,000 53.85

賣方 – – 55,000,000 7.69

其他公眾股東 275,000,000 41.67 275,000,000 38.46

總計 660,000,000 100.00 715,000,000 100.00

附註：  Fairson Holdings (BVI) Limited由Race Champion Holdings Limited全資擁有。Race Champion Holdings

Limited之全部已發行股本由TMF Trustees Singapore Limited（作為The Race Champion Trust之受託人）全資

擁有。The Race Champion Trust為主席兼執行董事楊天洪先生（作為財產授予人）及TMF Trustees Singapore

Limited（作為受託人）於二零一一年四月二十八日成立之酌情信託。執行董事楊成偉先生（為楊天洪先生

之兒子）為The Race Champion Trust之受益人。

8

目標公司之資料

目標公司為有限公司，於香港註冊成立，主要從事數碼應用程式開發，包括但不限於手提電子
遊戲機、流動遊戲應用程式及電子營銷解決方案。於二零零九年，目標公司已成功開發出超過
60款適用於各種平台流動程式，已向世界各地銷售及備有不同語言版本。目標公司最近擴大其
業務至為融合中國流行動漫角色的流動遊戲產品提供設計。

於二零一三年三月一日及二零一三年十月十八日，目標公司與一間專業三維動畫製作公司（「動
畫製作公司」）分別訂立合作協議及補充協議，據此，動畫製作公司將：(i)獨家授權及提供動畫
作品及卡通角色予目標公司；及(ii)作為遊戲機之獨家全球經銷商，為期五年，並可再續期五年，